



33019 - Omelette Sib bol Eck 1.5 ltr

Ingredienten:

MELK, water, slagroom(MELK), suiker, invertsuikerstroop, weipoeder(MELK), dextrose, kippenei-eiwitpoeder, rode bessen, Ei, TARWEbloem, gelatine, cacaoboter, MELKpoeder, water, vanille, lactose(MELK), MELKpoeder (magere), boterolie(MELK), TARWEzetmeel, emulgator(E477, E472b, E471, E410, E412, E322(SOJA)), glucosestroop, SOJAmeel, verdikkingsmiddel(E407, E415), conserveermiddel(E211, E202), E450, E500, gemodificeerd zetmeel(E1450), glucosestroop (gedroogd), kleurstof(E102, E110, E141, E171)*, stabilisator(E401, E422), zout, zuurteregelaar(E330)

*Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden

Allergene stoffen:

Melk, Ei, Soja, Gluten, Tarwe

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie	817	KJ	195	kcal
Eiwit	3,33	g		
Plantaardig / dierlijk	-	g	-	g
Koolhydraten	26,41	g		
- Suikers	22,99	g		
- Polyolen / zetmeel	-	g	0,37	g
Vetten	8,38	g		
- Verzadigd	5,38	g		
- Enkel / meerv. onv.	0,12	g	0,01	g
- Plantaardig / dierlijk	-	g	-	g
- Transvetzuren	0,01	g		
Voedingsvezels	0,18	g		
Mineralen	0,13	g		
- Zout	0,04	g		
- Natrium	0,02	g		
Vocht	13,13	g		
Alcohol	-	g		